
ClIEMINS DE
Van den 3« Januari tot den 30e April 1910.

Du 3 janvier au 30 Avrïl 1910
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Afattn.
Liége Viy.
Herstal
Milmort
Liers
Villers-J.
Glons
Nederheim
Tongres, Dep.
/?ilsen
Reverst
Hasselt
Diest
Sichem
Aerschot
Louvain

5,12

5,44
5,49
5,58
6,04
6,12
6,26

6',53
7.-22
7,30
7,41'.
8,27

.öruxelles Na Arr. 8,58

Louvain
Aerschot
Sicnctn
Diest
//asselt
Reverst
.Silsen
Tongres,
Glons
Liers
Milmort
Herstal
Liége Viv.

Sotr.
', Dep. 6,23
' 7 00

7-21
736
7,46
815
8,30
8,37
8,55
9,05
9.20
9,2fi
9,35
9,10
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Tongres. — Fexhe-le-Haut-Clocher.
(Depot 0,50 9,48 1-2.10 3,05 7,20

Tongres(Po-de S'-l'r. 6,53 9,51 12,13 3,08 I,|)
_. '. (Porte de Liége 6,57 ^^51-2,173,127,1

Öthéëïstation) 7;i5 JÜIÖ 12,35 3,31 7,49
Villers- ( P.Ans-Oreve 7,22 10,23 2,44 3,38 7,

Voroux-Goreux 7 39 10,44 1,01 3,56 8.20
Fexhe-leHaut-Clocher 7,4110,56 1,05 4,02 8,25

Fexhe-le-Haut-Clocher. — Tongres.
Fexhe-lu-Haut-Clocher 5,10
Voroux-Goreux 5,10
Fooz 5,51
//ognoul 5,56
Viflers (Station 6,02

l'Evêquei P. Ans-Oreye 6,02
Othée 6.0fl
Russon 6,16
Carnal 6,19

i Porte de Liége 6,26
) Porte de St-Tr 6,20

Toneres Depot 6,32
IMarché 6,34
[ Station-Etat 6,36

8,00 11,001,205,15
807 11,001,255,20
8,1* 11,131,31 5,26
8,21 11,191,365,31
8,26 11,231,415,36
8,39 11,25 1,455,37
8,46 11,31 1,525,0
8,53 11,381,595,50
8,57 11,412,035,53
904 11,482,096,00
908 11,522,126,02
9,11 11,552,156,05
9,13 6,07
9,15 6,09

/fees
Kesselt
Vroenhoven
Riempst
/Terd°-FaU-M. s>,aa <,*» a,uo n,z" 5>:X?ïó i'ïï
Millen 5 40 7 40 9,05 11,32 2,39 5,43 7,37
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St-Trond—Oreye.

J.-g (Station 6,55 9,20
.9 § (P. de Nam.7,00 9,25
dtë P.deLiége7,05 9,28
Routed'Aelst 7,11 9,33
Arusthem f,W 9,40
Engelmanshoven 7,23 9,&J
Geünden 1,28 9,58
pttit-Jamine TJ34 10,03
Heers (Station) 7,8910,14
Oreye

Oreye

7,55 10,38

11,05 3,48 6,57
11 10 3,53 7,02
11,13 3,56 7,05
11-20 4,03 7,10
11234,057,15
11 33 4,16 7,22
11,39 4,23 7,28
H 45 4.29 7,35
Il!ö2 4,35 7,40
12,05 4,48 7,55

Oreye—St-Trond.

5,40 8,09 9,55 2,15 5,20^«^ïsöss
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Clous (Station)
.Boirs
Roclenge (Poste)
Passenge
Wonck
Eben

Tongres —Lanaeken — Maestricht.

H«.5„ - « - ? -3 3

z s 5 5

K e iAnsE«o,13 6,00 8,ol \$™l>$ 5 ̂  5 >2 7,30 9,00
LUr°s 5$ 6,10 «OB «t» l'.53 B!» 5,47 7,35 9,05

(l) Samedi. — '* Zaterdags.

Aqf t= ,TO G o t 9,14 1,00 4,180,43 8,08
kiers 1% 5 36 e',57 9 20 1,06 4 24 6, 10 8 1 tRocour •M(J&'<5° °>j£ q'^r ,'n 4 29 K, 51 «,19

( t'45 5,427:o^:-l I.'IS 4:336',r* sl-23

Tongresjg b

Genoels-Eld.
Millen
fl[erdr«n-F-M.
Riempst
Vroenhoven
Kesselt

A l f ,TONORBS 4,16
Pirange A.-2o
Jesseren 4,29
Kern.el 4,36

,

fti

'

,

5 17

7,4911,20
7,5411, "21
1, r* 11, '28
8,01 U,:« Vil«

2^58

3,03
3,08
«,17

6,266

6 39

C>',51 8,50
fi 5?,

8,58
9,05

Veldwezelt
r , Stat. Et.
3 • Poste
a Petersh.
^ Tourneb.
Vroenhoven 7,40
Monlenaeknn

B 50 9,35 12,3J 2,3-26,408.55
654 941 12,37 2,356,448.58
6 59 9,45 1-2,41 2,39 6,48 9.02
7 06 9 52 1-2,4» 2,-45 6,56 9.09
713 9 58 12,51 2,51 7,03 9.15
719 1013 1,002,567,099.20
7*27 1007 1,06 3,037,159.24
740 10 16 1,18 3,117,249.30
7 46 IO.-20 1,-» 3,157,28
7,51 10.-25 1,29 3,207,34
75810,31 1.353,267,40
8,24 10,41) 2,03 3,50 8,12
827 10,44 2,08 3,568,12
83210,50 2,144,028,26
8,36 10,55 2,184,108,27

10,161,183,1.45287,20 9,30

10 21 1,243,21 5,307,26 9,37

T.R..FMON-428 0,11 MB «-M

^ona Èf i| ̂  «:«
Melveren 5,17 i,-« W*

2,50
3,18
3,18
3,52
3,54
3,59
4,05
4,09
4,13
4,18

7'11
7*,35
8,01

6,13
6,43
6,57
7,01
7,04
7,10
7 187,2;j
7,29
7,34

9,15

8,53
l.t,"21
9,41
9,46
9,49
9,55

10,02
10,07
10,13
iO,i7

. . .
n \p\, deT"« 8 02
l/Villas P.
'

, , :i,4 , ,
l .39 3.3X 5.467,4310,12

. I ,W 3.4S 5,47 7.47
l'Meuse 8|lO 10,40 1,47 3,« 5,507,50

Maestricht— Lanaeken —Tongres.

.MPUS.»
' • '

IjPdeT""
5 Cimetiè™
Montonaeken

6.408,14 10.41 l,494,486,4t
6498.17 10.4M.51 4,41 0,5(
654822 10,481,554.566,5
6 59 8,27 10,52 2,02 5,01 6,5i

6,35 9.28
6,45 9.31
6,52
7,0:
7,08

ïï(ê£Ss8®^JSi?(Station 6,»* 9,01 I0,óft 3,06 6,15

Glons—Ganne -Maestricht.

12,422,206.28
1-2 54 2,33 6.39
i',00 2,38 6.45
1,072,436.50
1,142,486.58!
I,202,r.47.07 i
1-262,597.18*
1,32 3,05 7.25 i
f,58 3, n 7.51 8
2,16 3,24 8 05 S
-2,183,32807'

i^e öisö^sSüF^ SkiSvi^
frÓns Station) 6.16 8.35 12,06 2.03 5,53 S

9.45
9,51

.,__ 9.57
7,15 10.01

e_, 7,2<U0.08
'DouaneS.) 7,31 10.1

Emael (Garage)
Canne Douanefi.) T.** tó.14
0.-Vroenh.(D«.H.)7,37 10.40

»
. - . . . , .

Maes-(R. deTongr»7,42 10.52
'.a-t 11.00

Hasselt—Oreye

Hasselt
Wfmmertingen
Cortessem
Welen
Cuttecoven
Looz A
, D'

Bomme'rshovev.
Meunikenhof

"

6,05
6,26
6,46

7 1 2
i : ir>
7,31

8,18 9,5612,13
8,4110,19 12,35
8,n() 10,28 12,«
9,0510,4312,59
9,1-2 10,50 1,06
9 16 1054
9..V4 11,18
9,59 11,34, , ,

7,36 10,04 11,39

,
1,10
1,19
1,33
1,37, , , ,

l 40 1008 11,43 1,40
^eUrne(S'Pierre)7,45 10 '3 11,48 1,44
Oreye 7,^7 10,23 12,00 1,55

Oreye — Hasselt.

3,10
3,31
3,40
3,55
4,O2
4,06
4,13
4,29
4,36
4,38
i,43
4,55

7,48
8,09
8,18
8,33
8,40
8,44
8,55
9,11
9,16
9.-20
9,25
9,37

D» B ' 109 8',38 l U« 2,'l'-2 K'.ïï 7',Ö!J
Vroenhóve' 7,15 8, W 11,10 2.18 5.17 7,16

Tourneb 4 iO 6 XI *J5 10,25 1,30 4,356,03lourneo. 4,HJ U,JHI o>i3 in'M ,',„ I'QQ R'AB

Poste

Orevr 5,2.)
tfeurne (S'Pierre)5,37
^ex-Vechmael 5,42
Meunikenhof
Sommershoven
Looz A.

» D.
Cuttecoven
Wellen
Cortessem
Wimmer""™
Hasselt. , ,

5,12 1 00 833 105-2 2,07 5,066,52

,
5,51

,07
ti.12
6,18
6,23
6,44
6,53
7,14

8,1-2 10,35 12,30
8,24 10,45 12,42
8,-29 10,50 12,41
8,33 10,54 12,51
8,38 10,59 12,56
8,54 11,14 1,53
8,51 11,14 1,53
8,58 11,18 1,57
9,05 11,25 2,04
9,20 11,38 2,17
9,29 11,49 2,28
9,53 12,10 2,49

2.15 5,20
2,26 5,32
2,31 5,37
2,35 5,41
2,40 5,46
2.56 6,02
2,50 6,04
3,00 6,08
3,07 6,15
3,22 6,20
3,31 6,39
3,52 7,00

tDjCKOOoccooOo;»?0?0 -c-r?-"

±SS^3 r*S = S00.00

^ - -

WIJNEN
Huis Ch. Vandermeulen

VANVDK-.-KSCHFINVOER EN AFLEVERING FRANCO TEN H U I Z E
BORDEAUX, BOUROOONE, RIJN, MOE/EL. OPORTO,

TEORN DEFTIGE WAARBOKO. --
Bijzondere handel in zoete wille wijnen

aanbevolen voor het H. MisolTer.
Tours, Vouircty, Cótemix d'Anjou en Jtirantw.

Echte schuimende wijnen
zonder oonourrantla

aan f r. 2, 2,25, 2,75 de flesch,
viel passende voor allerhande feesten.

Champagnes' Desmoulins, Léon Chandon,
Moét, Mumm en de best gekendejjmerkcn

aan zeer voordeelige prijten, fg& ;&»Bt

Vraagt de prijslijst der wünen in vaten en in llesachen.
Achtbare age'nten worden aangenomen tegenUgoed

commissieloon.

VOULEZ-VOUS ACHETER
UNE BONNE BICYCLETTE ?

adressez-vous
è Ia Ma/son

JÉRÖME
CHOIX IMMENSE

GARANTIE SÊRIEUSE
COMPTANT -- CRÉDIT

Jerome VROONEN
2, Rue de Maestricht, TONGRES


